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Epicor wspomaga produkcję w Dendro Poland

Epicor Software Corporation, czołowy dostawca rozwiązań z zakresu oprogramowania biznesowego dla średnich
przedsiębiorstw i firm z listy Global 1000, wdrożył rozwiązanie ERP w firmie Dendro Poland, będącej wiodącym
producentem materaców piankowych i ich głównym dostawcą dla sieci sklepów IKEA. Wdrożenie objęło kluczowe dla
firmy obszary m.in. produkcję, finanse i logistykę. 

Dendro Poland działa w branży chemicznej i meblarskiej. Specjalizuje się w produkcji kilkudziesięciu typów
materaców piankowych oraz szyciu pokrowców na materace. W związku z dynamicznym rozwojem i zmianą zakresu
produkcji m.in. w wyniku budowy nowej fabryki, w Dendro Poland zostały wdrożone moduły produkcyjne, finansowe
i logistyczne rozwiązania ERP firmy Epicor. Zapewniają one precyzyjny obraz bieżącej produkcji pozwalając
jednocześnie podejmować trafne decyzje biznesowe w zakresie prognozowania i  zarządzania działalnością
przedsiębiorstwa. Dzięki rozwiązaniu ERP firmy Epicor, Dendro Poland ma dostęp m.in. do precyzyjnych danych na
temat ilości piany potrzebnej do wyprodukowania materaca, co pozwala na kontrolę wydajności produkcji oraz jej
kosztów. 

„Zdecydowaliśmy się na rozwiązanie ERP firmy Epicor ze względu na to, że sprawdza się ono w przedsiębiorstwach o
podobnej działalności. Wraz z intensywnym rozwojem firmy 

Dendro Poland, zaczęliśmy odczuwać wyraźną potrzebę wdrożenia zintegrowanego systemu do zarządzania zasobami
przedsiębiorstwa. O wyborze ERP firmy Epicor zdecydowała funkcjonalność i skalowalność systemu pozwalająca
nadążyć za rozwojem Dendro Poland. Duże znaczenie miała także uzyskana po wdrożeniu centralizacja danych, a także
możliwość zdalnej pracy z jednej centralnej instalacji pozwalającej na koordynowanie wszystkich procesów na
zewnątrz.” -  powiedział Jakub Piekarz, Kierownik Projektu w Dendro -„Po wdrożeniu odnieśliśmy znaczne korzyści
biznesowe. Z perspektywy całej organizacji, kluczową zmianą jest posiadanie jednego systemu, który przechowuje
dane o wszystkich aspektach funkcjonowania firmy od przyjmowania materiałów poprzez produkcję bloków, a na
obsłudze magazynu materacy kończąc. Dzięki temu możliwe jest planowanie i prognozowanie. Z punktu widzenia
logistyki, główna korzyść to zarządzanie magazynami umożliwiające ewidencję przesunięć między magazynami z
pełną historią operacji. Z perspektywy produkcji, najwięcej zyskaliśmy w obszarze obsługi produkcji bloków
długich.”- dodał Jakub Piekarz, Kierownik Produkcji w Dendro Poland.

„Rozwiązanie ERP firmy Epicor umożliwia kontrolę stanów magazynowych, co z perspektywy podstawowej
działalności naszej firmy jest bardzo ważne. Dzięki zastąpieniu w Dendro Poland  prostego programu do zarządzania
produkcją systemem zintegrowanym, firma uzyskała szereg korzyści m.in. w postaci integracji z ERP Epicor systemu
sprzedażowego głównego odbiorcy, którym jest sieć IKEA. Pozwala to na sprawną wymianę informacji o
zamówieniach, wysyłkach, fakturach i planowanie produkcji. Do istotnych elementów wdrożenia należy także
integracja z systemem planowania uzupełnień w zewnętrznym magazynie. Ponadto, wyprodukowanie materaca
raportowane jest za pomocą czytników kodów kreskowych, co usprawnia i automatyzuje codzienną pracę w Dendro
Poland.”- dodał Jakub Piekarz, Kierownik Projektu w Dendro Poland.  

„Wierzymy, że dzięki wdrożeniu naszego zintegrowanego rozwiązania do zarządzania zasobami przedsiębiorstwa
firma Dendro Poland będzie funkcjonowała jeszcze efektywniej, co pozwoli jej umocnić pozycję wiodącego
producenta materacy piankowych.”- powiedział Marcin Sokołowski, Senior Marketing Manager, EMEA Programs w
Epicor Software Poland. 

Epicor

strona 1 / 1


